HĐND tỉnh thảo luận, thông qua
11 nghị quyết

Tại kỳ họp, lãnh đạo Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội báo cáo việc
triển khai một số nhiệm vụ công tác
an sinh xã hội trong dịp tết Nguyên
đán Ất Tỵ 2025 và kết quả thực hiện
xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn
tỉnh. Dự kiến trong dịp tết Nguyên đán
Ất Tỵ 2025, toàn tỉnh có hơn 76.900
người và gia đình có công với cách
mạng được nhận quà của Chủ tịch
nước, hơn 83.300 người và gia đình có
công với cách mạng được nhận quà

của tỉnh; gần 10.400 hộ nghèo, hơn
10.900 hộ cận nghèo, gần 5.900 hộ
có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, hơn
790 đối tượng tại cơ sở bảo trợ xã hội
công lập và 1.860 trẻ em có hoàn cảnh
đặc biệt khó khăn được nhận quà.